МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ»
ШНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОРОК  ПЕРВАЯ  СЕССИЯ
(внеочередная)

Решение

от  23 июля 2021 года		                                                    № 61

д. Раковская

О Соглашении по передаче осуществления части полномочий по вопросам создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный Совет решил:

 Одобрить соглашение № 02-05/44  от 19 июля 2021 года  о передаче осуществления части полномочий от муниципального образования «Верхоледское» муниципальному образованию «Шенкурский муниципальный район»  по вопросам создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры муниципального образования «Верхоледское».

Глава муниципального
образования «Верхоледское»                                                           Г.Н.  Попова